206О05'206ПО5-2015-21058(2)

№206005-2015-21058

от 16.11.15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 ноября 2015 года № 43 7

О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 20 декабря 2005 года № 321
"Об официальном представительстве Администрации
Ленинградской области в сети Интернет" и признании

утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Ленинградской области

В целях приведения в соответствие с действующим
законодательством Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 20 января 2005 года № 321 "Об официальном представительстве
Администрации Ленинградской области в сети Интернет" следующие
изменения:

в пунктах 4 и 5 слова "комитет по информационной политике
и телекоммуникациям Ленинградской области" заменить словами "комитет
по печати и связям с общественностью Ленинградской области"
в соответствующих падежах;

в приложении 1 (Положение об официальном интернет-портале
Администрации Ленинградской области в сети Интернет) в пунктах 6.4,
7.2, 7.10 и 7.11 слова "комитет по информационной политике
и телекоммуникациям Ленинградской области" заменить словами "комитет
по печати и связям с общественностью Ленинградской области"
в соответствующих падежах;

в приложении 2 (Регламент информационной поддержки
официального интернет-портала Администрации Ленинградской области)
в пунктах 2.1 и 2.2 слова "комитет по информационной политике
и телекоммуникациям Ленинградской области" заменить словами "комитет
по печати и связям с общественностью Ленинградской области"
в соответствующих падежах.

2utnJU5/2UOUU5-2015-2IU5»(.2;

2

2. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ленинградской области от 12 апреля

1996 года № 145 "О создании системы мобильной радиотелефонной связи
Ленинградской области (подсистемы Российской системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций)";

постановление Правительства Ленинградской области от 25 января
2002 года № 5 "О реорганизации комитета по информации, печати
и телекоммуникациям Правительства Ленинградской области";

постановление Правительства Ленинградской области от 13 марта
2002 года № 19 "О внесении изменений в постановление Правительства
Ленинградской области от 25 января 2002 года № 5 "О реорганизации
комитета по информации, печати и телекоммуникациям Правительства
Ленинградской области";

постановление Правительства Ленинградской области от 22 мая
2003 года № 105 "О ходе реализации региональной целевой программы
"Развитие средств связи и телерадиотрансляции на территории
Ленинградской области на 2002 - 2005 годы";

постановление Правительства Ленинградской области от 2 ноября
2004 года № 244 "Об утверждении штатного расписания и Положения
о комитете по информационной политике и телекоммуникациям
Ленинградской области";

постановление Правительства Ленинградской области от 21 января
2005 года № 5 "Об образовании ликвидационной комиссии
по упразднению комитета по информатизации и телекоммуникациям
Ленинградской области и составлению ликвидационного баланса";

постановление Правительства Ленинградской области от 23 мая
2011 года № 149 "Об определении уполномоченного органа
исполнительной власти Ленинградской области по организации
деятельности по выпуску, выдаче и обслуживанию универсальных
электронных карт";

постановление Правительства Ленинградской области от 23 мая
2011 года № 148 "Об определении оператора региональной
информационной системы межведомственного электронного
взаимодействия Ленинградской области".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Губернатор
Ленинфадской области //о ^7 А.ШеЩеико